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Pregled
Pametna rješenja za jednostavniji život

Ovo je priča o pametnom domu 
koji razumije ritam vašeg života. 
Od užurbanog jutra provedenog 
s djecom do mirne večeri nakon 
njihovog odlaska na spavanje. 
Samsung kućanski uređaji 
temeljeni na umjetnoj inteligenciji 
nisu samo korisni već se čine 
gotovo ljudskima. Otvorimo vrata 
jednom stvarnom danu u kojem 
tehnologija nije prepreka već 
sastavni dio vaše svakodnevne 
rutine.

4 Bespoke AI

Postoji ljepota u svakodnevnom 
kaosu - ako vaš dom zna 
kako se nositi s njim. Uz Samsung 
Bespoke AI, svaki trenutak postaje 
lakši: hladnjak zna što nedostaje, 
perilica rublja misli unaprijed, 
usisavač se prilagođava vašim 
podovima – a vi? 
Vi samo nastavite živjeti i uživati.

Kućanski uređaji
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Jutarnja rutina
06:45

Bixby me budi i  hladnjak 
već zna koje  informacije 
trebam

Ulazim u kuhinju s djetetom u jednoj ruci i 
torbom u drugoj. Dotaknem hladnjak laktom i 
značajka za Automatsko otvaranje vrata će 
ga otvoriti da pripremim doručak. 

Moj Family Hub zaslon od 21,5” prikazuje 
dnevni planer. Sinkroniziran s mojim 
kalendarom, znam što trebam raditi danas i 
imam spreman recept za doručak.

Zamolim Bixby** da mi da ideje za ručak i 
doda namirnice koje nedostaju na moj popis za 
kupnju. Zatim delegiram odgovaranje na 
poziv – sve sa svog hladnjaka.

Twin Cooling Plus tehnologija održava hranu 
svježom. Značajka za Brzo zamrzavanje će 
zamrznuti vaš prethodno kuhani obrok u 
sekundi, a AI Energy način rada će štedjeti 
energiju cijelo vrijeme.

6 Bespoke AI

* Wi-Fi veza i Samsung račun potrebni su za pristup našoj AI Home mrežnoj usluzi, uključujući aplikacije i druge pametne značajke dostupne putem vašeg hladnjaka. Možda ćete morati koristiti pose-
ban uređaj, npr. svoje prijenosno/stolno računalo ili mobilni uređaj za izradu/prijavu na Samsung račun. Ako se odlučite ne prijaviti, nećete moći uživati   u značajkama dostupnim na AI   Home Service, 
kao što su usluge dostupne u aplikaciji SmartThings i značajke telefonskih poziva. Preporuke za recepte i Bixby dostupni su putem usluge AI   Home, koristeći AI (na temelju modela dubinskog učenja, 

koji se mogu povremeno ažurirati kako bi se poboljšala točnost). Za pristup AI preporukama recepata, kliknite na uslugu “Hrana” unutar aplikacije SmartThings u AI   Home izborniku. Dostupno na 
Androidu i nekim drugim operativnim sustavima. Potrebna je Wi-Fi veza i Samsung račun. Morate koristiti isti račun za prijavu između uređaja. SmartThings će prikazati obavijest prije aktivacije 

algoritma kada odaberete “Maximum način rada” i “Custom način rada.”
**Značajka Bixby podržana je na sljedećim jezicima: engleski (UK), engleski (SAD), engleski (Indija), francuski (Francuska), njemački (Njemačka), talijanski (Italija), korejski (Južna Koreja), mandarins-

ki kineski (Kina), španjolski (Španjolska), portugalski (Brazil) i španjolski (Latinska Amerika). Nije dostupna na hrvatskom jeziku već isključivo na prethodno navedenim jezicima.  Samsung ne jamči 
za ispravan rad značajke ni za točnost odgovora.

Dnevna učinkovitost
17:15

Perilica rublja koja misli 
za mene

Zamolim Bixby** da mi da ideje za ručak i 
doda namirnice koje nedostaju na moj popis za 
kupnju. Zatim delegiram odgovaranje na 
poziv – sve sa svog hladnjaka.

Twin Cooling Plus tehnologija održava hranu 
svježom. Značajka za Brzo zamrzavanje će 
zamrznuti vaš prethodno kuhani obrok u 
sekundi, a AI Energy način rada će štedjeti 
energiju cijelo vrijeme.

Kad napunim svoju Bespoke AI WF90F 
perilicu rublja ujutro i aktiviram ju sa svog 
radnog mjesta, ciklus pranja može završiti 
neposredno prije nego što stignem doma.

AI Wash detektira vrstu tkanine, razinu 
zaprljanosti, količinu deterdženta i  
vrijeme pranja.

AI EcoBubble™ pere na niskim 
temperaturama i štedi mi do 55% energije.

Intuitivni zaslon na perilici prima pozive, 
tako da za mene više nema propuštenih 
poziva zbog ruku punih rublja.

SmartThings će me obavijestiti kad ciklus 
pranja završi, ali i kad je potrebno čišćenje 
bubnja. Nije li to sjajno?

Sada idem do hladnjaka napraviti salatu, 
ali mislim da sam ostavila mobitel u torbi. 
Nije važno, prihvatit ću još jedan poziv 
preko Bespoke AI Family Huba hladnjaka.
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Kućanski uređaji

*Dostupno na Androidu i drugim operativnim sustavima. Potrebna je Wi-Fi veza i Samsung račun. Može se primijeniti kada je 
odabrana temperatura pranja 20-40 ℃. Maksimalne uštede od rada na 20 stupnjeva umjesto na 40 stupnjeva. **Na temelju 
Samsung internog testiranja. Potrošnja energije ovog modela od 9 kg iznosi 21,8 kWh/100 ciklusa, što je 55% energetski 
učinkovitije u usporedbi s minimalnim pragom energetske učinkovitosti A klase (52 kWh/100 ciklusa za modele od 9 kg). 
Energetski razredi testirani s programom Eco 40-60. *** Funkcije poziva zahtijevaju korištenje Bluetooth funkcije na vašem 
mobilnom telefonu i podržane su samo na Al Home LCD uređajima (osim Anyplace Induction). Dostupnost ovisi o zemlji.



Večernje čišćenje
19:45

Mrvice? Plastelin?  
Nema problema.

Nakon što moja djeca završe s igrom, 
pod je prekriven mrvicama i 
komadićima plastelina. Samo ću uzeti 
Bespoke AI Jet Ultra štapni usisavač – 
 AI način rada za čišćenje trenutno  
detektira vrstu poda i pojačava  
usisnu snagu do 400W, bez da sama 
 moram u postavkama išta mijenjati.

Obavijest se pojavljuje na Jet zaslonu i  
sada vidim da je moj kolega pomaknuo 
sutrašnji sastanak na 9:30. Nema potrebe  
da provjeravam svoj mobitel.

Dok čistim, ne brinu me čestice prašine u 
zraku jer HEPA fi ltar hvata svu prašinu i 
alergene dok rotirajuća četka lašti pod – tiho, 
dok dijete već spava, nakon što završim s 
usisavanjem, All-in-One Cleaning Station 
postaja će ukloniti svu prljavštinu bez 
 širenja prašine ili alergena.

8 Bespoke AI

* Prepoznavanje vrste tepiha i brzina rotacije četke (rpm) mogu 
se postaviti samo kada se koristi aktivna dvostruka četka. * Pre-

poznavanje kutova i rubova dostupno je samo kada se koristi Slim 
LED Brush+. **Na temelju ispitivanja koje je proveo SLG Prüf- und 
Zertifi zierungs GmbH, u skladu sa standardom IEC 62885-4 CL.5.8. 

Mjereno na ulazu u nemotorizirani alat kada je spremnik za prašinu 
prazan, korištenjem Jet načina rada i baterije velikog kapaciteta koja 
je potpuno napunjena. Rezultati mogu varirati ovisno o stvarnim uv-

jetima korištenja. Testiranje je provedeno u razdoblju od 22. studenog 
2024. do 02.12.2024. Izvještaj o ispitivanju izdat je 03.12.2024. *** Na 

temelju testiranja od strane SLG Prüf- und Zertifi zierungs GmbH, u 
skladu s IEC 62885-4 Cl.5.8, korištenjem ručnog usisavača (bez četke) 

u načinu rada Jet. Rezultati su uspoređeni s modelima bežičnog 
štapnog usisavača koji su dostupni na tržištu s navedenom usisnom 
snagom unutar 30% od stvarne usisne snage modela Samsung koji 

je testirao SLG. Na temelju podataka o prodaji između siječnja 2024. i 
prosinca 2024. koje je prikupio neovisni institut za istraživanje tržišta. 

Odnosi se na čestice prašine veličine 0,3 µm ili veće.

20:30

Dan završen, 
 dom pod kontrolom

Kad otvorim SmartThings aplikaciju, mogu 
sve provjeriti kao rezime: hladnjak je u načinu 
rada za uštedu energije, rublje je oprano, 
popis za sutrašnju kupnju je spreman, 
usisavač se puni. Bez žurbe, bez panike – 
moj pametni dom radi za mene.

Kućanski uređaji
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* Prepoznavanje vrste tepiha i brzina rotacije četke (rpm) mogu se postaviti samo kada se koristi aktivna dvostruka četka. * Prepoznavanje kutova i rubova dostupno je samo kada se koristi Slim LED 
Brush+. **Na temelju ispitivanja koje je proveo SLG Prüf- und Zertifi zierungs GmbH, u skladu sa standardom IEC 62885-4 CL.5.8. Mjereno na ulazu u nemotorizirani alat kada je spremnik za prašinu 
prazan, korištenjem Jet načina rada i baterije velikog kapaciteta koja je potpuno napunjena. Rezultati mogu varirati ovisno o stvarnim uvjetima korištenja. Testiranje je provedeno u razdoblju od 22. 
studenog 2024. do 02.12.2024. Izvještaj o ispitivanju izdat je 03.12.2024. *** Na temelju testiranja od strane SLG Prüf- und Zertifi zierungs GmbH, u skladu s IEC 62885-4 Cl.5.8, korištenjem ručnog 
usisavača (bez četke) u načinu rada Jet. Rezultati su uspoređeni s modelima bežičnog štapnog usisavača koji su dostupni na tržištu s navedenom usisnom snagom unutar 30% od stvarne usisne snage 
modela Samsung koji je testirao SLG. Na temelju podataka o prodaji između siječnja 2024. i prosinca 2024. koje je prikupio neovisni institut za istraživanje tržišta. Odnosi se na čestice prašine veličine 
0,3 µm ili veće.



Pametni trikovi
Pametna svakodnevica –  
Trikovi koji su stvarno 
učinkoviti

Kako izgleda dan kad tehnologija  
uistinu pomaže?

Kad hladnjak zna što nedostaje, perilica za 
rublje zna koliko točno deterdženta treba,  a 
usisavač zna kad se treba isprazniti?

Ova pametna rješenja više nisu budućnost – 
ona su vaša stvarnost.

U ovom poglavlju mogu podijeliti praktične 
savjete o tome kako najbolje iskoristiti 
Samsung Bespoke AI kućanske uređaje –  
kroz stvarne, svakodnevne trenutke.  
Jer ne radi se o posjedovanju uređaja, 
važno je znati kako ih koristiti.

Bespoke AI

10 Pametni trikovi

Pametni trikovi
Family Hub

Ruke pune namirnica ili nosite dijete? Samo 
dotaknite vrata laktom – otvaraju se sama. 
 Hvala značajci Automatskog otvaranje vrata!

Trebate ideje za doručak? Samo recite: “Bixby, 
 što mogu napraviti?” – i predložit će recepte na 
temelju onoga što je hladnjaku. Hvala ti, Bixby**!

Koristite SmartThings za aktiviranje načina 
 rada za uštedu energije – hladnjak automatski 
optimizira svoju potrošnju. Stalno štedim 
koristeći AI Energy način rada.

Kuhana jela ili svježe meso za zamrzavanje? 
 Brzo zamrzavanje i bolje očuvanje hrane je 
tako jednostavno, jer samo aktiviram gumb 
Brzo zamrzavanje!

1

2

3

4

Kućanski uređaji

**Značajka Bixby podržana je na sljedećim jezicima: engleski (UK), engleski (SAD), engleski (Indija), francuski (Francuska), njemački (Njemačka), talijanski (Italija), korejski (Južna Koreja), mandarinski 
kineski (Kina), španjolski (Španjolska), portugalski (Brazil) i španjolski (Latinska Amerika). Nije dostupna na hrvatskom jeziku već isključivo na prethodno navedenim jezicima.  Samsung ne jamči za ispravan 
rad značajke ni za točnost odgovora.
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12 Pametni trikovi

Izuzetno je praktično i higijenski imati fi ltriranu 
vodu dostupnu bez otvaranja vrata – pobrinite se 
da imate dozator za vodu i led!

Prilagodite police – jednostavno je i lako 
postaviti visoke posude ili široke pladnjeve za 
kolače bez problema s prostorom kad imate 
podesive police i stalke.

Odvojeno hlađenje održava vlažnost i mirise pod 
kontrolom – savršeno za pohranu svježeg voća, 
povrća i mesa koji mogu imati različite mirise. 
Kako biste ih razdvojili, kao i za kontrolu razine 
vlažnosti, koristite Twin Cooling tehnologiju!

Često otvaranje hladnjaka prilično je 
uobičajeno, osobito uz malu djecu. Kako 
bi temperatura bila stabilna, a hrana 
zaštićena, pobrinite se da imate 
Metal Cooling tehnologiju.

5

6

7

8

Bespoke AI

* Wi-Fi veza i Samsung račun potrebni su za pristup našoj AI Home mrežnoj usluzi, uključujući aplikacije i druge pametne značajke dostupne putem vašeg hlad-
njaka. Možda ćete morati koristiti poseban uređaj, npr. svoje prijenosno/stolno računalo ili mobilni uređaj za izradu/prijavu na Samsung račun. Ako se odlučite 

ne prijaviti, nećete moći uživati   u značajkama dostupnim na AI   Home Service, kao što su usluge dostupne u aplikaciji SmartThings i značajke telefonskih poziva. 
Preporuke za recepte i Bixby dostupni su putem usluge AI   Home, koristeći AI (na temelju modela dubokog učenja, koji se mogu povremeno ažurirati kako bi se 

poboljšala točnost). Za pristup AI preporukama recepata, kliknite na uslugu “Hrana” unutar aplikacije SmartThings u AI   Home izborniku. Dostupno na Androidu 
i nekim drugim operativnim sustavima. Potrebna je Wi-Fi veza i Samsung račun. Morate koristiti isti račun za prijavu između uređaja. SmartThings će prikazati 

obavijest prije aktivacije algoritma kada odaberete “Maximum Mode” i “Custom Mode.”

Kad pripremate ciklus pranja, nema potrebe 
za ručnim postavkama – automatski detektira 
razinu zaprljanosti, težinu punjenja i postavlja 
idealno pranje uz AI OptiWash+

1

2

WF90F

Perite poplune i deke pouzdano – dubinski 
i ujednačeno čišćenje svaki put uz 
Bedding Cycle.

Zaboravite ručno doziranje – perilica ispušta 
potrebnu količinu deterdženta i omekšivača uz 
Flex Auto Dispense tehnologiju.

Pametni trikovi

3

Kućanski uređaji

*Stvarni rezultati mogu varirati ovisno o individualnoj uporabi. Drži deterdžent za do 1 mjesec pranja, na temelju prosječnih 2-3 pranja tjedno (5 kg 
punjenja/standardna uporaba). Može varirati ovisno o količini rublja i postavkama. lo – pametan i elegantan One Body Design! **AI Ecobubble je 
Samsungova tehnologija dizajnirana za optimiziranje ciklusa pranja rublja putem senzora tkanine, stvaranja mjehurića i AI Energy Mode. Na temelju 
internog testiranja u skladu s IEC 60456-2010 WF90F/24 Zadani ciklus za pamuk s tehnologijom Ecobubble u usporedbi sa zadanim ciklusom za 
pamuk bez tehnologije Ecobubble. Testiranje je proveo Samsung Electronics 13. siječnja 2025. Razredi energetske učinkovitosti označavaju se od A-G. 
Razred energetske učinkovitosti modela WF90F je oznaka A. 
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Smanjena buka i vibracije – savršeno za pranje 
dok vaše dijete spava, omogućeno uz AI VRT.

Nježna, ali snažna pjena čisti na niskim 
temperaturama – nježna prema tkaninama 
i koži, uz AI Bubble (EcoBubbleTM)

Moderan, besprijekoran 
izgled koji se uklapa u svaku 
kupaonicu – pametan i 
elegantan One Body Dizajn!

U žurbi ste? Brzi ciklusi osiguravaju čistu odjeću 
kad vam je najpotrebnija, stoga svakako koristite 
Super Speed način rada.

6

7

4

5

14 Pametni trikovi

*Stvarni rezultati mogu varirati ovisno o individualnoj uporabi. Drži deterdžent za do 1 mjesec pranja, na temelju prosječnih 2-3 pranja tjedno (5 kg punjenja/
standardna uporaba). Može varirati ovisno o količini rublja i postavkama. lo – pametan i elegantan One Body Design! **AI Ecobubble je Samsungova tehnologija 

dizajnirana za optimiziranje ciklusa pranja rublja putem senzora tkanine, stvaranja mjehurića i AI Energy Mode. Na temelju internog testiranja u skladu s IEC 60456-
2010 WF90F/24 Zadani ciklus za pamuk s tehnologijom Ecobubble u usporedbi sa zadanim ciklusom za pamuk bez tehnologije Ecobubble. Testiranje je proveo 

Samsung Electronics 13. siječnja 2025. Razredi energetske učinkovitosti označavaju se od A-G. Razred energetske učinkovitosti modela WF90F je oznaka A. 

Pametni trikovi
Jet Ultra

Nježna, ali snažna pjena čisti na niskim 
temperaturama – nježna prema tkaninama 
i koži, uz AI Bubble (EcoBubbleTM)

Mrvice, brašno, prašina – sve nestaje u 
jednom prolazu uz ultra-jako usisavanje uz 
Samsung usisnu snagu od 400 W

Pogledajte tko vas zove izravno na usisavaču – 
nema potrebe da posežete za svojim 
mobitelom uz korištenje CX-MED (Call Alert).

Automatsko detektiranje vrste poda i 
podešavanje snage – nema potrebe za 
zaustavljanjem ili promjenom načina rada uz 
AI način rada za čišćenje.

Izdržljivi motor s dosljednim performansama i 
produljenim životnim vijekom osiguran je uz 
naš digitalni inverter.

Hvata alergene i fi nu prašinu – udišite 
čistiji zrak, savršeno za djecu, uz korištenja 
HEPA fi ltracije

Uočite prašinu u tamnim kutovima i lako 
doprite ispod namještaja uz dvostruku/tanku 
LED četku.

Priključite usisavač i on se sam prazni, puni 
i higijenski skladišti uz pomoć All-in-One 
postaje za čišćenje.

Za istinski čisto kućno okruženje, hvata 
gotovo sve zagađivače uz fi ltracijski 
sustav od 99,999%

Usisava i briše u isto vrijeme – idealno za 
pločice i kuhinjske podove, omogućeno s 
dodatnom rotirajućom četkom (prodaje 
se zasebno).

1

5

2

6

3

7

4

8

9

Kućanski uređaji

*Na temelju ispitivanja koje je proveo SLG Prüf- und Zertifi zierungs GmbH, u skladu sa standardom IEC 62885-4 CL.5.8. Mjereno na ulazu u nemotorizirani alat kada je spremnik za 
prašinu prazan, korištenjem Jet načina rada i baterije velikog kapaciteta koja je potpuno napunjena. Rezultati mogu varirati ovisno o stvarnim uvjetima korištenja. Testiranje je provede-
no u razdoblju od 22. studenog 2024. do 02.12.2024. Izvještaj o ispitivanju izdat je 03.12.2024. ** Prepoznavanje vrste tepiha i brzina rotacije četke (rpm) mogu se prilagoditi samo kada 
se koristi aktivna dvostruka četka. * Prepoznavanje kutova i rubova dostupno je samo kada se koristi Slim LED Brush+. *** Na temelju testiranja od strane SLG Prüf- und Zertifi zierungs 
GmbH, u skladu s IEC 62885-4 Cl.5.8, korištenjem ručnog usisavača (bez četke) u načinu rada Jet. Rezultati su uspoređeni s modelima bežičnog štapnog usisavača koji su dostupni na 
tržištu s navedenom usisnom snagom unutar 30% od stvarne usisne snage modela Samsung koji je testirao SLG. Na temelju podataka o prodaji između siječnja 2024. i prosinca 2024. 
koje je prikupio neovisni institut za istraživanje tržišta. Odnosi se na čestice prašine veličine 0,3 µm ili veće.
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16 Grafi čki prikaz usporedbe modela

Samsung AI tehnologije 
pomažu uštediti energiju, 
vodu i vrijeme

WM

Razred energetske 
učinkovitosti

Quick drive™

Bubble shot

AI Wash

Automatsko 
doziranje

AI Kontrola

AI Ecobubble™

Higijensko parno 
čišćenje

Super brzina

AI Energy način rada

Smart Things 
aplikacija

AI Home

A-55% A-40% A-30% A-20% A-10% A-10% A-10%
WF90F09C4SU4 WW11DB8B95GBU4 WW90DB8U9FGHU4 WW11DB7B9*G*U4 WW11DG6B85LKU4 WW11DG6B25LEU4 WW11DG5B25AELE

WW90DB7U94GEU4 WW90DG6U8FL*U4 WW90DG6U2FL*U4

Kućanski uređaji
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Štapni usisivači

Usisna
snaga

Stanica 
za čišćenje

AI način 
čišćenja

Broj načina 
čišćenja

SmartThings 
aplikacija

Bixby 
glasovni
asistent

Kapacitet 
spremnika 
za prašinu

Težina

Četke

Baterije

400 W

5

0,5 L
+

2 L

2.80 kg

Active 
Dual 

Brush

Slim LED 
Brush+

Pet 
Tool+

Pet 
Tool+

Pet 
Tool+

Pet 
Tool+

Pet 
Tool+

Pet 
Tool+

Jet 
Dual 

Brush+

Spray 
Spinning 
Sweeper

Jet 
Dual 

Brush+

Slim LED 
Brush+

Slim LED 
Brush+

Slim LED 
Brush+

Spray 
Spinning 
Sweeper

Jet 
Dual 

Brush+

Turbo 
Action 
Brush

Soft 
Action 
Brush

Jet 
Fit 

Brush

2.70 kg 2.49 kg 2.43 kg 2.43 kg 2.57 kg 2.30 kg

0,5 L
+

2 L

0,5 L
+

2 L
0,8 L 0,8 L 0,8 L 0,8 L

5 5 3 3 3 3

2
Do 160 min

1
Do 60 min

1
Do 60 min

1
Do 60 min

1
Do 60 min

1
Do 60 min

1
Do 40 min

280 W 280 W 210 W 210 W 200 W 150 W

VS90F40DEK/GE VS80F28DGS/GE VS80F28DFP/GE VS20C852FTB/GE VS20C8524TB/GE VS20B75ACR5/GE VS15A6031R1/GE

18 Grafi čki prikaz usporedbe modela

Hladnjaci

Razred energetske
učinkovitosti

Zaslon

Vrsta 
hlađenja

Metal 
Cooling 
tehnologija

Automatsko 
otvaranje 
vrata

Spremnik za 
vodu i led

Ledomat

Brzo zamrzavanje

Bixby glasovni
asistent

SmartThings 
aplikacija

Kapacitet

RM90F67CECEO RS90F66BEFEO RS80F66KCFEO RS70F65QDTEO RS70F65QETEORS70F64KETEO
RS70F64KEFEO

RS70F65KEFEO
RS70F65KETEO

E

654 L

9’’ AI 
Home

Hybrid

Dual Twist Twist

Twin Twin Mono Mono Mono Mono

21.5’’ 
Family 

Hub

Unutarnji UnutarnjiUnutarnji Unutarnji Unutarnji

614 L 634 L 640 L 640 L 659 L 659 L

E E E EDC

Pametna rješenja za jednostavniji život                    19



SmartThings povezuje AI Home*
Novi način za uživanje u svom domu

Jednostavnost
Pojednostavite svoj 

život doma
Ustedite vrijeme i 

energiju

Ušteda
Brinite o svojim 

najdražima

Briga
Zaštitite svoje 

podatke

Zaštita

20 Bespoke AI

U kućanstvu gdje je svaka minuta 
važna, SmartThings mi pomaže da 
budem korak ispred. Od buđenja do 
odlaska na spavanje, sve teče lakše - 
jer je moj dom pametan i radi sa 
mnom, a ne protiv mene.

Kućanski uređaji

Pametna rješenja za jednostavniji život                    21

*Wi-Fi veza i Samsung račun potrebni su za pristup našoj AI kućnoj mrežnoj usluzi, uključujući 
aplikacije i druge pametne značajke dostupne putem vašeg hladnjaka. Možda ćete morati koristiti 
poseban uređaj, npr. svoje prijenosno/stolno računalo ili mobilni uređaj za izradu/prijavu na Samsung račun. 
Dostupno na Androidu i nekim drugim operativnim sustavima. 
Potrebna je Wi-Fi veza i Samsung račun. Morate koristiti isti račun za prijavu između uređaja.



SmartThings - Moje jutro
Pametna svakodnevica –  
Trikovi koji stvarno djeluju

6:30 7:00

6:35 8:10

Probudi me nježna vibracija s mog 
 Galaxy Watch sata i odmah počinje 
moja rutina “Dobro jutro”. Svjetla u 
spavaćoj sobi polako se pale, a tiha 
glazba počinje svirati na Samsung 
Smart TV-u u dnevnom boravku.

Dok moj sin doručkuje, crtani fi lmovi 
se reproduciraju izravno s hladnjaka. 
Ažuriram popis namirnica putem 
SmartThings aplikacije — nema više 
zaboravljenog jogurta. Sve se 
sinkronizira s mojim kalendarom i 
mobitelom, bez napora.

U kuhinji je kava već skuhana — uređaj je 
pokrenut putem SmartThings aplikacije, 
povezan kroz Home Connect*. Bacim 
pogled na zaslon našeg Family Hub 
hladnjaka: današnji sastanci,
podsjetnik na roditeljski sastanak i 
vremenska prognoza, sve je tu.

Odlazimo na posao i u školu. Ulazna 
vrata se automatski zaključavaju, un-
utarnja svjetla se gase, termostat se 
prilagođava i uključuje se sigurnosna 
kamera u hodniku. Moja rutina 
“Odlazak od kuće” aktivira se sama od 
sebe putem SmartThings aplikacije — 
bezbrižnost jednim dodirom.

Kuća se budi sa mnom

Kava, spremna i čeka

Jutro, sinkronizirano

Kuća osigurana i krećemo

22 Bespoke AI

* Wi-Fi veza i Samsung račun potrebni su za pristup našoj AI kućnoj mrežnoj usluzi, uključujući aplikacije i druge pametne značajke dostupne putem vašeg hladnjaka. 
Možda ćete morati koristiti poseban uređaj, npr. svoje prijenosno/stolno računalo ili mobilni uređaj za izradu/prijavu na Samsung račun. Ako se odlučite ne prijaviti, 

nećete moći uživati   u značajkama dostupnim na AI   Home Service, kao što su usluge dostupne u aplikaciji SmartThings i značajke telefonskih poziva. Dostupno na 
Androidu i nekim drugim operativnim sustavima. Potrebna je Wi-Fi veza i Samsung račun. Morate koristiti isti račun za prijavu između uređaja.

SmartThings - Moj dan
10:45

13:30

16:45

Za vrijeme pauze na poslu provjeravam 
aplikaciju. Hladnjak se prebacio na
AI Energy način rada i troši manje. 
Zatim stiže obavijest: vrata hodnika su 
se nakratko otvorila - pokazalo se da je 
moj suprug došao kući ranije.

Moj sin se vraća iz škole. 
Pametna brava potvrđuje da 
su vrata otvorena, kamera u hodni-
ku detektira kretanje, a ja osjećam 
diskretnu vibraciju na svom Galaxy 
Watch satu - tiha, ali umirujuća 
informacija.

Pokrećem ciklus pranja na daljinu.
Moja Bespoke AI WF90F perilica rublja povezana je putem SmartThings aplikacije 
i automatski se prilagođava manjoj količini osjetljivog rublja uz AI Wash.
Niža temperatura, kraći ciklus, manje energije — a ja ne moram raditi ništa.

Udaljeno upravljanje, 
potpuna informiranost Djeca su kod kuće i to odmah znam

Pranje rublja? Gotovo — iako nisam doma

Kućanski uređaji
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SmartThings - Moja večer

24 Bespoke AI *Prepoznavanje vrste tepiha i brzine rotacije četke (rpm) moguće je podesiti samo kada se koristi aktivna 
dvostruka četka. Prepoznavanje kutova i rubova dostupno je samo kada se koristi Slim LED Brush+.

18:30

19:45

20:30

22:00

Dok ja kuham, ostatak obitelji uživa 
u fi lmskoj večeri — TV se automatski 
prebacuje na „Filmski način“,
svjetla se prigušuju i svi se udobno 
smjeste. SmartThings se brine za 
savršenu atmosferu.

Nakon večere uzimam Bespoke AI Jet 
Ultra štapni usisavač. On automatski 
prepoznaje prijelaz s pločica na tepih 
i pojačava usisnu snagu. Dok prolazim 
hodnikom, na zaslonu usisavača iskače 
obavijest: moj kolega je pomaknuo 
sutrašnji sastanak na 9:30. Nema 
potrebe da provjeravam svoj mobitel 
— uvijek sam u toku.

Dodirom pokrećem rutinu “Vrijeme 
za spavanje”. Svjetla u sobi mog sina 
počinju se prigušavati. Temperatura 
se lagano snižava. TV se gasi. Perilica 
rublja me obavještava da je ciklus 
završen i čak me podsjeća da je 
vrijeme za čišćenje bubnja.

Ležeći u krevetu, otvaram aplikaciju.
Sve je sinkronizirano — svjetla su 
ugašena, uređaji u stanju mirovanja, 
vrata zaključana i kamere aktivne. 
Moj dom je tih. Moja SmartThings 
nadzorna ploča to potvrđuje: sve je 
pod kontrolom.

Priprema večere uz malu pomoć

Mrvice, obavijesti i pametnije čišćenje

Vrijeme za opuštanje

Posljednja provjera pa odmor

Kućanski uređaji
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Pametniji način gledanja

Samsung Vision AI is here

*Samsung Vision AI je ovdje.
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Pregled
Moje večeri - Sada 
pametnije nego ikad prije

Nekada je televizor bio tek obična 
kutija u kutu sobe, crna i glomazna, 
al s malim zaslonom. Služio 
je kao tihi svjedok obiteljskih 
večera, vikend maratona fi lmova 
i večernjih vijesti. Bio je prisutan, 
ali nikada stvarno "pametan". A 
danas? Danas je moj TV postao 
mnogo više od toga – on je 
fokus mog doma.

Donosi mi osobni kino doživljaj, 
predstavlja arenu u kojoj prolazim 
kroz adrenalinske avanture 
videoigara, galeriju najljepših 
uspomena, ali i moderan 
dizajnerski dodatak koji se 
savršeno uklapa u svaki detalj 
mog prostora. Moj TV zna što 
volim i kad nešto želim i trebam.

4 Samsung Vision AI je ovdje

Uz Samsung televizor temeljen 
na umjetnoj inteligenciji, svaka 
večer može biti posebno iskustvo. 
Ponekad poželim tišinu, lagane 
tonove dok listam fotografi je s 
putovanja i prisjećam se dragih 
trenutaka. Drugim danima želim 
spektakl – u visokoj rezoluciji, sa 
snažnim zvukom koji me uvlači 
u svaki fi lmski kadar ili utakmicu 
u kojoj čujem baš svaki šapat s 
tribina. Bez obzira na raspoloženje – 
sve je dostupno i prilagođeno meni.

Jednostavna upotreba, bez 
ručnih podešavanja, bez 
potrebe za kompromisima 
- moj TV to sve radi umjesto 
mene. Dobrodošli u novo doba 
pametne zabave.

5

Samsung Vision AI is here



6

Filmski maraton
Stari klasik, novi doživljaj

Samsung Vision AI je ovdje 7

U želji da organiziram obiteljski 
fi lmski maraton, svojoj djeci sam 
predložio stari klasik, snimljen prije 
više od 50 godina. Bio sam jako 
uzbuđen, ali oni baš i nisu dijelili 
moje oduševljenje.

Uslijedili su komentari da takvi 
fi lmovi imaju loše i bljedunjave 
boje, mutnu sliku i da im takvi 
fi lmovi nisu lijepi za gledanje. 
Spašen sam zahvaljujući naprednoj 
tehnologiji: Auto HDR Remastering 
Pro, AI Picture Upscale i AI Color 
Booster Pro tehnologija¹ prikazale 
su fi lm uz nevjerojatno živopisne 
boje te poboljšale rezoluciju do 
granice da su sve konture bile 
jasne i oštre baš kao da je cijeli 
fi lm prošao kroz neku skupu 
restauraciju. 

Naravno, kao punopravni član 
obitelji, svoje glasne komentare je 
dao i naš pas, ali nismo propustili 
nijednu repliku jer je AI Active Voice
Amplifi er način rada automatski 
pojačao dijalog fi lma, dok je 
pozadinske zvukove fi lma ostavio 
jednako glasno kao i ranije. Svjetiljka 
u kutu sobe obično je imala svoj 
odbljesak ravno usmjeren na zaslon, 
ali uz Glare Free tehnologiju 
odsjaja nije bilo.

Iako smo gledali stari klasik, 
Adaptive Sound Pro zvuk je odradio 
zvučni remaster fi lma pa smo time 
izbjegli neželjene šumove. Ipak, 
prekinuti smo zvukom kokica, 
pa sam samo podignuo ruku i uz 
pomoć Universal Gesture funkcije 
na Galaxy Watchu satu isti tren 
zaustavio fi lm na pauzu kako bismo 
poslužili i ostatak grickalica. Kad su 
po završetku fi lma djeca pitala kada 
ćemo ponovno gledati neki fi lm, 
znao sam da je TV odradio svoje. 
Nije mi trebala nikakva nova verzija 
fi lma niti manualne postavke — 
televizor je sve odradio sam. Stari 
klasik je dobio novi život, a mi — 
uspomenu koju ćemo pamtiti.

Samsung Vision AI is here

1. Doživljaj gledanja može se razlikovati ovisno o vrsti sadržaja i formatu.



8

Igre bez granica
Kako je Samsung TV promijenio 
moje gaming performanse

Iako skeptičan prema gamingu na 
televizoru, okupljanje je bilo kod 
mene. Stara ekipa, nove igre, isti 
rivalitet. Međutim, priča ovoga 
puta od starta kreće drugačije. 
Za početak, iako krećemo za 
dana, Glare Free¹ tehnologija 
nam omogućava gledanje bez 
refl eksija izvana, pa nije potrebno 
navlačiti zastore.

Pripreme nastavljam dalje, ali 
setup svih gaming performansi se 
događa u tren jer gaming bar traka 
i Auto Game Mode automatski 
starta s podešavanjem ovisno o 
tome koju konzolu spojim. Zbog 
HDMI 2.1. (4K@144Hz pa čak 
do 240Hz) ulazno kašnjenje je 
svedeno na minimum tako da je 
ovo dobar početak.

Samsung Vision AI je ovdje
1. UL-ova provjera potvrđuje tvrdnju “Glare Free” procjenom proizvoda u odnosu

na standard testiranja Unifi ed Glare Rating (UGR) koji je postavila Međunarodna komisija za 
osvjetljenje (CIE) i standard testiranja koji je postavila Međunarodna organizacija za standardizaciju. 9

Iako zadovoljan, bio sam spreman 
na druge izazove jer igra je tamna i 
protivnika je teško uočiti u takvom 
okruženju. Spasio me Real Depth 
Enhancer Pro koji je poboljšan AI 
dubinskim učenjem na način da 
skenira fokus i pojačava ga tako da 
jasnije ističe glavni objekt kadra. 
Ni tu priči nije bio kraj, jer i dalje 
sam u strahu za jedan od glavnih 
problema - kidanje slike. Ovoga 
puta je odradio FreeSync Premium 
Pro te je vrhunski uskladio frame 
rate televizora i procesora.

Zapravo, ostao sam bez 
prigovora – super precizna slika 
uz savršen kontrast i svijetlinu 
koju potpomaže Quantum 
Matrix tehnologija pratili su 
svaki moj pokret. Bez kašnjenja, 
zastajkivanja, testirao sam refl ekse 
u brzim duelima - sve je odgovaralo 
savršeno točno. U tom trenutku 
shvatio sam — nisam samo bolji 
igrač, nego mi i tehnologija daje 
prednost. Od tada ne gledam na 
svoj TV samo kao ekran. Gledam ga 
kao partnera u igri.

Samsung Vision AI is here

2. Doživljaji gledanja mogu se razlikovati ovisno o vrstama jedinice za obradu 
sadržaja i grafi ke, kao i brzinama mrežne veze i razinama pinga prilikom igranja u cloudu.



10

Veliki derbi je 
postao još veći
Kao da sam na stadionu

Tekma je rasprodana, ulaznice su 
planule u sekundi, a ni prijatelji niti 
ja nismo stigli ni kliknuti na „kupi“. 

Ipak, nisam dugo očajavao jer novi 
98’’ zaslon predstavlja posebno 
iskustvo – kako za pohvaliti se, 
tako i za ‘upoznavanje s igračima’. 
Mjesto na stadionu momentalno 
je palo u zaborav jer osjećaj je 
impozantan. AI Adaptive Picture 
način rada¹ automatski priprema 
sliku na sportski način.

Utakmica počinje, kao i uživanje 
jer slika je kristalno čista. Već prvi 
sprint donosi jasne obrise jer AI 
Motion Enhancer sve podešava sam, 
na način da prepoznaje kretanje na 
zaslonu i automatski ga izoštrava 
uz pomoću 768 neuralnih mreža. Svi 
napeto prate akciju, ali ovo je kao 
da imam VAR doma, samo što mi 
nije potreban – sve vidim jasno kao 
dan. Svaka mogućnost neslaganja 
je ovdje bila suvišna jer je u potpuno 
jasan svaki pokret.

Samsung Vision AI je ovdje 1. Doživljaj gledanja može se razlikovati ovisno o vrsti sadržaja i formatu. 11

Za potpuni doživljaj tu je Dolby 
Atmos zvuk koji dolazi iz svih 
smjerova: Q-Symphony je spojio 
zvuk soundbara i zvučnika te nam 
donio surround iskustvo – čak niti 
ovaj dio stadionske atmosfere nije 
izostao. Sa svih strana dolaze povici 
publike, komentatorove riječi zvuče 
kao da on sjedi pokraj mene, a ne 
prijatelj koji urla na igrače kao da ga 
stvarno čuju – no uz ovu

tehnologiju bih čak i povjerovao u 
to. Čujem kako lopta šušti po travi, 
kako sudac svira – sve, kao da sam 
stvarno na tribinama.
Zato više i ne kažem da gledam 
utakmicu jer uz Samsung TV – ja 
je proživljavam. Svaki udarac lopte, 
svaka emocija – sve proživljavam 
kao da sam tamo. Moj dnevni 
boravak postao je moja loža. 
A ja – bliži igri nego ikad prije.

Samsung Vision AI is here

2. Provjerite je li vaš TV kompatibilan s Wi-Fi/Bluetooth® vezom.
3. Provjerite kompatibilnost za Q-Symphony na specifi kacijama soundbar proizvoda.



Umjetnost
u dnevnom 
boravku
Novi dom, novi TV

Kao dizajner interijera često se 
susrećem s različitim izazovima, 
no pojedini sad već imaju 
poprilično uhodana rješenja. U 
tom smislu, najnoviji projekt je 
tražio ‘skrivanje’ televizora unutar 
dnevnog prostora, stavljanje u 
kut, ormar, iz brige da će televizor 
velikih dimenzija predstavljati 
preveliki tamni element u inače 
svijetlom i prozračnom prostoru. 
Kako su grubi radovi završeni, obila 
sam ograničena i postavljanjem 
instalacija te provlačenjem kabela, 
stoga se rješenje nametnulo samo 
od sebe. Uzimajući u obzir fi nalni 
cilj, odlučila sam s radovima 
krenuti u suprotnom smjeru od 
sugestija vlasnika, ali s namjerom 
da im završni projekt bude 
ispunjenje svih želja.  

Samsung televizor impozantnih 
100’’ smješten je na zid nasuprot 
ulaza te čini centar prostora. Svi novi 
QLED modeli sada dolaze s Art Store 
galerijom¹ koja na izbor ostavlja

preko 3000 umjetničkih djela 
stoga je pronalazak odgovarajućeg 
predstavljao težak, ali zabavan 
izbor. Televizor je izložen direktnom 
dnevnom svijetlu koje prodire kroz 
prozore jer je ovo jedina dovoljno 
velika površina za smjestiti tv, a da 
se nalazi nasuprot kutne garniture, 
no Glare Free tehnologija umanjuje 
odbljesak vanjskih refl eksija, stoga 
nam to neće predstavljati problem. 
Kao dodatna sigurnost za prikaz 
ugodne i realistične slike tu je 
EyeComfort način rada koji će jačinu 
prikaza slike prilagoditi kako bi bila 
optimalna i oku ugodna. Obzirom na 
Pantone Validated certifi kat, mogu 
biti sigurna da će sva umjetnička 
djela biti prikazana upravo onako 
kako su zamišljena.

12 Samsung Vision AI je ovdje

1. Pretplata je potrebna za uživanje u svim umjetničkim djelima iz Art Store-a.
2. UL-ova provjera potvrđuje tvrdnju “Glare Free” procjenom proizvoda u odnosu na standard testiranja 

Unifi ed Glare Rating (UGR) koji je postavila Međunarodna komisija za osvjetljenje (CIE) i standard 
testiranja koji je postavila Međunarodna organizacija za standardizaciju.

Dizajn je izuzetno tanak i izgleda 
profi njeno u prostoru, te se čini kao 
da se slika nastavlja na zid, a sklad 
ne narušavaju niti kablovi i kanalice. 
Naime, samo napajanje televizora 
je jedini kabel koji ćete trebati, jer 
sve ostalo je spojeno bežično One 
Connect Box priključkom u koji 
dolaze svi ostali kablovi – bilo da 
dodajete svoju konzolu ili sustav 
kućnog kina, zapravo nemate brige 
sa spajanjem. To znači da je, u 
našem slučaju, televizor potrebno 
montirati na zid, a zaseban

Finalni rezultat je fokus na izrazito 
veliku umjetninu na zidu, savršenu 
u svim uvjetima osvjetljenja, sve 
dok vlasnici ne odluče prebaciti 
se u mod gledanja televizije gdje 
će ih AI način rada brzo pripremiti 
na postavke savršene upravo za 
upaljeni sadržaj. Jednostavno i 
praktično, zar ne?

One Connect lijepo spremamo u 
komodu ispod televizora, zajedno 
sa svim drugim priključcima koji bi 
ometali dizajnerski doživljaj prostora.

13

Samsung Vision AI is here

3. Bežični One Connect Box možda neće ispravno 
raditi ako se postavi unutar zatvorenog metalnog ormarića.



14

Tizen i 
Knox Security 
Sigurnost na prvom mjestu

Pametni televizori olakšavaju 
korištenje raznih aplikacija, ali 
pri tome mnoštvo njih zahtjijeva 
i prijavu i unos osobnih podataka 
kao i podataka za plaćanje 
mjesečnih pretplata. Ako niste 
pobornik dijeljenja svojih podataka 
(tko uistinu jest?), ovo će vas 
sigurno zabrinuti, da ne kažemo 
obeshrabriti od daljnje upotrebe 
funkcija koje su tu kako bi vam 
zapravo pojednostavile korištenje. 

Uz toliko sustava, aplikacija, lozinki, 
postaje pravi izazov popamtiti sve 
pin kodove, no sada ih možete 
bezbrižno pohraniti na televizoru 
jer su zaštićeni kroz nekoliko nivoa 
te kriptirani i sigurno pohranjeni u 
Samsung Knox Vault.

Imajući sve navedeno u vidu, 
Samsung je kreirao sustav zaštite 
Knox Security koji se brine kako 
biste bili zaštićeni od neželjenih 
napada automatskom blokadom 
neovlaštenih aplikacija ili pristupa 
tzv. ‘phishing’ stranica te čak 
osigurava vaš ‘pametni dom’ 
povezan na vaš tv. To znači da ćete 
prilikom otvaranja upitnog sadržaja 
dobiti i sigurnosno upozorenje.

Samsung Vision AI je ovdje 15

Možda niste znali da vam je 
potreban ovaj nivo zaštite, ali 
ugodan je osjećaj znati da netko 
drugi zna i brine o tome, zar ne? 
Prepustite se u sigurne ruke i 
uživajte u različitim vrstama 
sadržaja na televizoru koji je 
na različite načine stvarno 
‘pametan’ televizor.

Sve ovo nije kratkoročno rješenje. 
Svjesni smo da tehnologija 
napreduje, kao i da je svake 
godine dostupno i mnoštvo 
nadogradnji, zato preuzimamo brigu 
o programskim nadogradnjama 
tijekom narednih godina. One UI 
Tizen operativni sustav¹, osiguran 
uz Samsung Knox, povećava 
zaštitu kroz sve vaše SmartThings 
uređaje, a donosi vam besplatne 
nadogradnje kroz narednih 7 godina. 

Samsung Vision AI is here

1. Nadogradnje Tizen OS-a dostupne su do 7 godina od godine izdavanja proizvoda počevši od 2023. Dostupnost, značajke, sadržaji, aplikacije 
i usluge podložni su promjenama bez prethodne obavijesti i mogu se razlikovati ovisno o proizvodu, modelu ili regiji. Nadogradnja ne pokriva 
performanse, značajke ili trajnost povezane s hardverom.  Zahtijeva prijavu na Samsung račun.  Prije korištenja potrebno je prihvatiti Uvjete i 
odredbe Smart Huba te Pravila o privatnosti. Zahtijeva internetsku vezu. Mogući su troškovi prijenosa podataka.


